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سبتمبر 25, 2023 52:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/09/24 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة عدنان ياسين وشركاه

مؤسسة احمد معيقل للمقاولات الانشائيه

شركة علي الشعراء وشركاه

شركة محمود نصر الله وشريكه

شركة طارق الجعار وشريكه

شركة طارق الجعار وشريكه

شركة طارق الجعار وشريكه

شركة رائد الربيحات و شركاه

مؤسسة حسام فاخوري للمقاولات

شركة محمود الزبيدي وولده

مؤسسة رامي السوالقة للمقاولات الانشائية

البسالة للمقاولات الانشائية

شركة الجنى للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة ابراهيم الشرمان وشريكه

مؤسسة حنان فتحي عوده للمقاولات الانشائ

شركة مجدي علاء الدين وشركاه

شركة الرباعيه للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة التنامي للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

مؤسسة مارلياس للمقاولات الانشائيه

مؤسسة ماهر ادريس للمقاولات الانشائيه

انداد للمقاولات الانشائية

محمد بدوان للمقاولات الانشائيه

مؤسسة مصعب الزريقات للمقاولات الانشائي

مؤسسة محمد شخاتره للمقاولات الانشائية 

مؤسسة محمد شخاتره للمقاولات الانشائية 

زينة عدنان احسان عقيل وشريكتها

شركة محمد ياسر شحرور وشركاه

محمد حسن علي المعايعة

شركة محمد صالح البدور وشريكه

محمد موسى احمد البيك

سعيد عيسى سعيد قنيص وشركاه

نعيمه عبدالله احمد موسى

ايمن علي سليم ابو عذيه

المؤسسة العامة للضمان الاجتماعي / عمر م

محمد صابر ذيب ابو زهرة وشركاه

ايمن علي سليم ابو عذيه

معتز عيد علي عاصي

حنان محمود عبد مهيزع وشريكها

المؤسسة العامة للضمان الاجتماعي / عمر م

جميل وليد جميل مصطفى وشركاه

مؤسسة استثمار الموارد الوطنية وتنميتها

المؤسسة العامة للضمان الاجتملعي / عمر م

عبدالله محمود حسين ابو عماره

سناء ابراهيم نوار الغريسي

شركة محترفين عمان للاسكان

خزينة المملكة وزارة الانشاء والتعمير

بدري نجيب فريح الداود

سناء ابراهيم نوار الغريسي

ابراهيم محمود اسعد بشارة

خزينة المملكة وزارة الانشاء والتعمير

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

1324

2733

3080

3263

3504

3504

3504

3520

3632

3639

4017

4509

4728

5046

5053

5069

5380

5397

5586

5710

5954

6095

6140

6159

6159

مساحة 
المشروع

556         

2,332       

354         

1,920       

450         

430         

374         

98          

90          

1,020       

540         

448         

196         

3,551       

519         

19          

3,641       

691         

621         

1,878       

99          

497         

990         

450         

1,239       

رسوم بـدل
 الاتعاب

55.600 

466.400 

17.700 

384.000 

22.500 

21.500 

18.700 

4.900 

4.500 

204.000 

54.000 

22.400 

9.800 

710.200 

51.900 

0.950 

728.200 

69.100 

62.100 

375.600 

4.950 

24.850 

99.000 

22.500 

247.800 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

4,823       

18,532      

490         

1,920       

5,229       

5,229       

5,229       

4,542       

20,302      

11,204      

10,560      

5,022       

5,194       

23,386      

6,100       

24,295      

13,928      

1,325       

11,465      

23,430      

6,077       

1,193       

5,901       

3,564       

3,564       

مجموع المساحات
القائمة 

4,823       

18,532      

490         

1,920       

5,229       

5,229       

5,229       

4,542       

20,302      

11,204      

10,560      

5,022       

5,194       

23,386      

6,100       

24,295      

13,928      

1,325       

11,465      

23,430      

6,077       

1,193       

5,901       

3,564       

3,564       

مجموع المساحات
2023

3,206       

6,664       

354         

1,920       

1,933       

1,933       

1,933       

1,648       

8,551       

9,598       

10,560      

1,985       

1,935       

10,287      

2,640       

10,542      

13,928      

1,325       

4,465       

10,374      

2,614       

939         

2,447       

3,564       

3,564       

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

24.29  

50.48  

5.36   

14.55  

58.58  

58.58  

58.58  

24.97  

64.78  

72.71  

80.00  

60.15  

58.64  

77.93  

80.00  

79.86  

58.03  

10.04  

67.65  

78.59  

79.21  

14.23  

37.08  

54.00  

54.00  

تسلسل العطاء

3063231

3063244

3063256

3063255

3063230

3063233

3063248

3063250

3063252

3063245

3063251

3063238

3063225

3063253

3063232

3063237

3063254

3063242

3063227

3063241

3063246

3063226

3063228

3063240

3063247
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سبتمبر 25, 2023 52:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/09/24 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة مروان البدوي للمقاولات

شركة المعلا للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة المعلا للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة ابو عبيد و السعدني

محمد وليد محمد امين عامر

محمد موسى احمد البيك

كرم جواد اسعد يغمور

شركة سحر العيون للمشاريع والاسكان

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

29

رقـــم 
العضـويـة

6207

6507

6507

6525

مساحة 
المشروع

376         

74          

110         

2,222       

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       25,785.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

18.800 

3.700 

5.500 

444.400 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       4,155.550

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

11,332      

10,524      

10,524      

5,081       

مجموع المساحات
القائمة 

11,332      

10,524      

10,524      

5,081       

مجموع المساحات
2023

4,455       

10,524      

10,524      

5,081       

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

67.50  

79.73  

79.73  

38.49  

 م2

               0.161 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3063235

3063229

3063236

3063224


